
UCHWAŁA NR XXXV/227/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art.219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXXII/215/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu na 
2018 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2018 rok w wysokości 
22 593 272,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 21 694 746,87 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 12 095,00 zł.”;

2) dochody majątkowe w kwocie 898 525,80 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 000,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w kwocie 835 439,80 zł.”;

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

4) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2018 rok w wysokości 
25 353 272,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 21 228 699,67 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 124 573,00 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
4 124 573,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 353,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 995 634,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

5) załącznik nr 2, 3, 3.1 i 5 otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 2, 3, 3.1 i 5 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 4 pozostaje bez zmian;

6) §8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 11 i 12”;

7) załącznik nr 11 i 12 otrzymują brzmienie załącznika nr 6 i 7 do niniejszej uchwały;

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



8) §12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 11 348,92 zł;

2) celową w wysokości - 65 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
65 000,00 zł.”;

9) §14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Ustala się wysokość dochodów budżetu państwa, realizowanych przez gminę, w kwocie 
31 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14.”;

10) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera  załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 65 310,00Administracja publiczna 0,00 1 700,00 67 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

75011 53 215,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 700,00 54 915,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 200,00 0,00 1 700,00 54 900,00

756 3 689 055,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-120 000,00 128 000,00 3 697 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 616 720,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-120 000,00 58 000,00 554 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 320 000,00 0,00 50 000,00 370 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 220 000,00 -120 000,00 0,00 100 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

75616 1 469 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 70 000,00 1 539 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 320 000,00 0,00 30 000,00 350 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 950 000,00 0,00 40 000,00 990 000,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

758 9 183 000,00Różne rozliczenia 0,00 155 416,00 9 338 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 819 106,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 155 416,00 4 974 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 819 106,00 0,00 155 416,00 4 974 522,00

801 179 119,00Oświata i wychowanie 0,00 2 085,00 181 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 560,00Szkoły podstawowe 0,00 2 085,00 8 645,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 500,00 0,00 900,00 1 400,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 185,00 1 185,00

852 421 789,97Pomoc społeczna -33 900,00 0,00 387 889,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 101 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -18 000,00 0,00 83 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 101 000,00 -18 000,00 0,00 83 000,00

85216 94 000,00Zasiłki stałe -6 000,00 0,00 88 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 93 000,00 -6 000,00 0,00 87 000,00

85219 106 700,00Ośrodki pomocy społecznej -9 900,00 0,00 96 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 106 700,00 -9 900,00 0,00 96 800,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12,86 12,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8,54 8,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 8,54 8,54

92116 0,00Biblioteki 0,00 4,32 4,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 4,32 4,32

21 561 433,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

-153 900,00 287 213,86 21 694 746,87

majątkowe
750 150 980,40Administracja publiczna 0,00 150 980,40 301 960,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 980,40 0,00 150 980,40 301 960,80

75023 150 980,40Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 150 980,40 301 960,80

150 980,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 150 980,40 301 960,80

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 150 980,40 0,00 150 980,40 301 960,80

747 545,40razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
684 459,40 0,00 150 980,40 835 439,80

0,00 150 980,40 898 525,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 308 978,41

696 554,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 150 980,40 847 534,80

-153 900,00 22 593 272,67438 194,26

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

994 011,00 26 800,00 0,0026 800,00 0,00 0,00 967 211,00967 211,000,00 0,00 0,00 936 000,00 0,0026 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 010 011,00

16 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

26 800,00
0,00
0,00

26 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

983 211,00
16 000,00

0,00

983 211,00
16 000,00

0,00

952 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

01010

967 211,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 211,00 967 211,00 936 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

16 000,00
983 211,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

983 211,00
16 000,00

0,00

983 211,00
16 000,00

0,00

952 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00 936 000,00 936 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00

952 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

952 000,00
16 000,00

0,00

952 000,00
16 000,00

0,00

952 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 755 383,00 436 744,00 7 950,00436 744,00 0,00 0,00 1 318 639,001 318 639,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00428 794,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 855 383,00

100 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

536 744,00
100 000,00

0,00

536 744,00
100 000,00

0,00

7 950,00
0,00
0,00

528 794,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 318 639,00
0,00
0,00

1 318 639,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 730 383,00

Drogi publiczne gminne

436 744,00 7 950,00436 744,00 428 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 639,00 1 293 639,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

100 000,00
1 830 383,00 536 744,00

100 000,00
0,00

536 744,00
100 000,00

0,00

7 950,00
0,00
0,00

528 794,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 293 639,00
0,00
0,00

1 293 639,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

263 219,00 263 219,00 0,00 263 219,00 0,00 0,00263 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
363 219,00 363 219,00

100 000,00
0,00

363 219,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

363 219,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

223 508,00 130 410,00 3 800,00130 410,00 0,00 0,00 93 098,0093 098,000,00 0,00 0,00 87 098,00 0,00126 610,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 223 508,04

600,04
-600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

130 410,04
600,04

-600,00

130 410,04
600,04

-600,00

3 800,00
0,00
0,00

126 610,04
600,04

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 098,00
0,00
0,00

93 098,00
0,00
0,00

87 098,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

86 310,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

86 310,00 3 800,0086 310,00 82 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-600,00

600,00
86 310,00 86 310,00

600,00
-600,00

86 310,00
600,00

-600,00

3 800,00
0,00
0,00

82 510,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

5 500,00 5 500,00
0,00

-600,00

5 500,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70078

31 900,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

31 900,00 0,0031 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,04
31 900,04 31 900,04

0,04
0,00

31 900,04
0,04
0,00

0,00
0,00
0,00

31 900,04
0,04
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,04
0,04 0,04

0,04
0,00

0,04
0,04
0,00

0,00
0,00
0,00

0,04
0,00

0,04 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

86 800,00 86 800,00 0,0086 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 93 800,00

7 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

93 800,00
7 000,00

0,00

93 800,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

93 800,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

6 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
11 500,00 11 500,00

5 000,00
0,00

11 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

11 400,00 11 400,00
5 000,00

0,00

11 400,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

11 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

6 700,00

Cmentarze

6 700,00 0,006 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
8 700,00 8 700,00

2 000,00
0,00

8 700,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 700,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 900,00 7 900,00

2 000,00
0,00

7 900,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 526 981,70 2 349 357,70 1 765 787,002 160 084,00 0,00 0,00 177 624,00177 624,00188 920,00 353,70 0,00 177 624,00 0,00394 297,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 528 681,70

1 700,00
0,00 0,00

0,00
353,70188 920,00

0,00
0,00

2 351 057,70
1 700,00

0,00

2 161 784,00
1 700,00

0,00

1 767 487,00
1 700,00

0,00

394 297,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

53 200,00

Urzędy wojewódzkie

53 200,00 45 200,0053 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 700,00
54 900,00 54 900,00

1 700,00
0,00

54 900,00
1 700,00

0,00

46 900,00
1 700,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 845,00 34 845,00 34 845,00 0,00 0,00 0,0034 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00

36 545,00 36 545,00
1 700,00

0,00

36 545,00
1 700,00

0,00

36 545,00
1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

70 624,70 70 624,70 0,0070 624,70 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 624,70przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 77 398,92

6 774,22
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

77 398,92
6 774,22

0,00

77 398,92
6 774,22

0,00

0,00
0,00
0,00

77 398,92
6 774,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

69 574,70

Rezerwy ogólne i celowe

69 574,70 0,0069 574,70 69 574,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 774,22
76 348,92 76 348,92

6 774,22
0,00

76 348,92
6 774,22

0,00

0,00
0,00
0,00

76 348,92
6 774,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

69 574,70 69 574,70 0,00 69 574,70 0,00 0,0069 574,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 774,22

76 348,92 76 348,92
6 774,22

0,00

76 348,92
6 774,22

0,00

0,00
0,00
0,00

6 774,22
0,00

76 348,92 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

7 108 696,00 7 108 696,00 5 378 976,006 365 284,00 480 020,00 0,00 0,000,00263 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00986 308,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 108 696,00

1 520,00
-1 520,00 0,00

0,00
0,00263 392,00

1 520,00
-1 520,00

7 108 696,00
1 520,00

-1 520,00

6 365 284,00
0,00
0,00

5 378 976,00
0,00
0,00

986 308,00
0,00
0,00

480 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80152

134 497,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

134 497,00 123 928,00128 320,00 4 392,00 0,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 177,00
1 520,00

-1 520,00-1 520,00
1 520,00

134 497,00 134 497,00
1 520,00

-1 520,00

128 320,00
0,00
0,00

123 928,00
0,00
0,00

4 392,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 177,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 520,00
1 520,00
6 177,00 6 177,00

1 520,00
-1 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 177,00
1 520,00

-1 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 288 025,97 1 288 025,97 589 236,00859 069,00 270,00 0,00 0,000,00428 686,97 0,00 0,00 0,00 0,00269 833,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 270 845,97

10,94
-17 190,94 0,00

0,00
0,00411 496,03

0,00
-17 190,94

1 270 845,97
10,94

-17 190,94

859 079,94
10,94

0,00

589 236,00
0,00
0,00

269 843,94
10,94

0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

124 400,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

124 400,00 0,000,00 0,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

113 220,00
0,00

-11 180,00-11 180,00
0,00

113 220,00 113 220,00
0,00

-11 180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 400,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 180,00
0,00

113 220,00 113 220,00
0,00

-11 180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

113 220,00
0,00

-11 180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

135 604,97

Dodatki mieszkaniowe

135 604,97 0,000,00 0,00 0,00 135 604,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

135 594,03
0,00

-10,94-10,94
10,94

135 604,97 135 604,97
10,94

-10,94

10,94
10,94

0,00

0,00
0,00
0,00

10,94
10,94

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

135 604,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 604,97 135 604,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10,94
0,00

135 594,03 135 594,03
0,00

-10,94

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

135 594,03
0,00

-10,94

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,94
10,94 10,94

10,94
0,00

10,94
10,94

0,00

0,00
0,00
0,00

10,94
0,00

10,94 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

94 000,00

Zasiłki stałe

94 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 000,00
0,00

-6 000,00-6 000,00
0,00

88 000,00 88 000,00
0,00

-6 000,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

87 000,00 87 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

87 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

878 780,00 490 268,00 800,0047 315,00 442 953,00 0,00 388 512,00388 512,000,00 0,00 0,00 75 073,00 0,0046 515,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 048 780,00

170 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

490 268,00
0,00
0,00

47 315,00
0,00
0,00

800,00
0,00
0,00

46 515,00
0,00
0,00

442 953,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

558 512,00
170 000,00

0,00

558 512,00
170 000,00

0,00

75 073,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

426 802,00

Pozostała działalność

38 290,00 800,0038 290,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 512,00 388 512,00 75 073,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

170 000,00
596 802,00 38 290,00

0,00
0,00

38 290,00
0,00
0,00

800,00
0,00
0,00

37 490,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

558 512,00
170 000,00

0,00

558 512,00
170 000,00

0,00

75 073,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

309 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 309 439,00 309 439,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
170 000,00
479 439,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

479 439,00
170 000,00

0,00

479 439,00
170 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

25 068 978,41 21 130 405,41 12 804 097,74 8 081 029,00 4 723 068,74 1 501 341,00 6 724 612,97 3 938 573,003 938 573,00100 000,000,00353,70 1 979 634,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353,70

0,00
0,00

6 707 422,03
1 520,00

-18 710,94-19 310,94
303 605,20

25 353 272,67 21 228 699,67
117 605,20
-19 310,94

12 919 582,94
116 085,20

-600,00

8 082 729,00
1 700,00

0,00

4 836 853,94
114 385,20

-600,00

1 501 341,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

4 124 573,00
186 000,00

0,00

4 124 573,00
186 000,00

0,00

1 995 634,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 4



Zalącznik nr 3 do uchwały Nr XXXV/227/18 Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00936 000,00 952 000,00
16 000,00Budowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 936 000,00 952 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0025 211,00 25 211,00

0,00II etap - Przebudowa przepompowni ścieków w
miejscowości Sitno

25 211,00 25 211,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,006 000,00 6 000,00

0,00Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy studni
wierconej

6 000,00 6 000,00

967 211,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00983 211,00
010 16 000,00Rolnictwo i łowiectwo 967 211,00 983 211,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd, Tuszkowo

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,001 293 639,00 1 293 639,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 5 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka - Przebudowa drogi

gminnej (opracowanie dokumentacji)
10 800,00 10 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki - Budowa chodnika
(opracowanie dokumentacji)

8 839,00 8 839,00

0,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sośno (ul.
Polna)

442 000,00 442 000,00

0,00Przebudowa drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

102 000,00 102 000,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Przepałkowo

130 000,00 130 000,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Skoraczewo

30 000,00 30 000,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Zielonka 

435 000,00 435 000,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
ronych w miejscowości Rogalin 

130 000,00 130 000,00

1 293 639,0060016 Drogi publiczne gminne 0,001 293 639,00

600 0,00Transport i łączność 1 318 639,00 1 318 639,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006 000,00 6 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Przebudowa instalacji

grzewczej w sali wiejskiej
6 000,00 6 000,00

Strona: 1

93 098,0070095 Pozostała działalność 0,0093 098,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 93 098,00 93 098,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0042 398,00 42 398,00

0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem
swietlicy wiejskiej w Toninku

42 398,00 42 398,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0044 700,00 44 700,00
0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem

swietlicy wiejskiej w Toninku
44 700,00 44 700,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00150 980,40 150 980,40
0,00Projekt "Infrastruktura Kujaw i Pomorza 2.0" 150 980,40 150 980,40

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0026 643,60 26 643,60
0,00Projekt "Infrastruktura Kujaw i Pomorza 2.0" 26 643,60 26 643,60

177 624,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00177 624,00
750 0,00Administracja publiczna 177 624,00 177 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00178 000,00 178 000,00
0,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w Sośnie (

ul.Parkowa)
178 000,00 178 000,00

178 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00178 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00252 000,00 252 000,00
0,00Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych (PSZOK)  w gminie Sośno
252 000,00 252 000,00

252 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00252 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00111 650,00 111 650,00
0,00Budowa wiaty autobusowej w miejscowości Płosków 4 500,00 4 500,00
0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w

Wąwelnie
86 866,00 86 866,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo - Budowa altany
ogrodowej

4 000,00 4 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Budowa przyłącza
elektrycznego na placu zabaw

1 900,00 1 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Budowa przyłącza
elektrycznego na terenie sportowo -rekreacyjnym
(opracowanie dokumentacji)

5 500,00 5 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Dofinansowanie do
budowy wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego

8 134,00 8 134,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Dofinansowanie do
Budowy przyłącza elektrycznego na terenie sportowo
- rekreacyjnym w Szynwałdzie

750,00 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00295 739,00 295 739,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
28 006,00 28 006,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 267 733,00 267 733,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00156 100,00 156 100,00

0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i
Dziedno

16 100,00 16 100,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 140 000,00 140 000,00

563 489,0090095 Pozostała działalność 0,00563 489,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 993 489,00 993 489,00

Strona: 2

388 512,0092195 Pozostała działalność 170 000,00558 512,00
921 170 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 388 512,00 558 512,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00309 439,00 479 439,00

0,00Budowa instalacji elektrycznej w budynku
gospodarczym w Skoraczewie (zaplecze świetlicy)

7 200,00 7 200,00

170 000,00Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy
kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Dziednie

280 000,00 450 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Przebudowa sali
wiejskiej (opracownie dokumentacji )

12 239,00 12 239,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Przebudowa świetlicy
wiejskiej (opracowanie dokumentacji )

10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0041 342,00 41 342,00
0,00Budowa ogólnodostępnej siłowni plenerowej w Sitnie 19 089,00 19 089,00
0,00Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w Sitnie 22 253,00 22 253,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0033 731,00 33 731,00
0,00Dofinansowanie do budowy ogólnodostępnej siłowni

plenerowej w Sitnie
1 000,00 1 000,00

0,00Dofinansowanie do budowy ogólnodostępnej wiaty
rekreacyjnej w Sitnie

9 100,00 9 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa ogólnodostępnej
siłowni plenerowej

10 000,00 10 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa wiaty
rekreacyjnej 

13 631,00 13 631,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,004 000,00 4 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Zakup namiotu

wystawowego
4 000,00 4 000,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 186 000,003 938 573,00 4 124 573,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3.1 do Uchwały Nr XXXV/227/18

Rady Gminy Sośno

z dnia 22 marca 2018 r.

OPIS PLANOWANYCH INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2018 R.

Lp. PROGRAM ZADANIE Dział Rozdział § Poz.
Wartość

Kosztorysowa w
PLN

Termin
rozpoczęcia

Termin
zakończenia

Planowane
nakłady 2018 w

PLN

Nakłady w PLN

UwagiBudżet gminy
Fundusz
sołecki

Środki unijne
Środki

zewnętrzne
Udział

mieszkańców

2018 2018 2018 2018 2018

I

Budowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie

010 01010 605 9 3 409 000,00 2018 2018 952 000,00

952 000,00
w tym

pożyczka:
950 000,00

II

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych-
etap II- Przebudowa przepompowni
ścieków w miejscowości Sitno

010 01010 621 0 25 211,00 2018 2018 25 211,00 25 211,00

III
Dotacja na dofinansowanie kosztów
budowy studni wierconej 010 01010 623 0 6 000,00 2018 2018 6 000,00 6 000,00

IV

Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie
do budowy chodników w ciągu dróg
powiatowych w miejscowości Szynwałd
oraz Tuszkowo

600 60014 630 0 25 000,00 2018 2018 25 000,00 25 000,00

V
Fundusz sołecki wsi Mierucin- Budowa
chodnika 600 60016 605 0 5 000,00 2018 2018 5 000,00 5 000,00

VI
Fundusz sołecki wsi Olszewka-
Przebudowa drogi gminnej (opracowanie
dokumentacji)

600 60016 605 0 10 800,00 2018 2018 10 800,00 10 800,00

VII
Fundusz sołecki wsi Roztoki- budowa
chodnika (opracowanie dokumentacji) 600 60016 605 0 8 839,00 2018 2018 8 839,00 8 839,00

VIII
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Sośno (ul. Polna) 600 60016 605 0 442 000,00 2018 2018 442 000,00

442 000,00
w tym kredyt:
400 000,00

IX
Przebudowa drogi osiedlowej w Wąwelnie
(ul. Sportowa) 600 60016 605 0 102 000,00 2018 2018 102 000,00

102 000,00
w tym kredyt:
100 000,00

X
Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości
Przepałkowo

600 60016 605 0 650 000,00 2018 2018 130 000,00
130 000,00
w tym kredyt:
130 000,00

XI
Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości
Skoraczewo

600 60016 605 0 30 000,00 2018 2018 30 000,00 30 000,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



XII
Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości Zielonka 600 60016 605 0 650 000,00 2018 2018 435 000,00

435 000,00
w tym kredyt:
140 000,00

XIII
Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości Rogalin 600 60016 605 0 650 000,00 2018 2018 130 000,00

130 000,00
w tym kredyt:
100 000,00

XIV
Fundusz sołecki wsi Toninek- Przebudowa
instalacji grzewczej sali wiejskiej 700 70095 605 0 6 000,00 2018 2018 6 000,00 6 000,00

XV
Przebudowa i rozbudowa wraz z
ociepleniem świetlicy wiejskiej w Toninku 700 70095 605 79 93 000,00 2018 2018 87 098,00

44 700,00
w tym kredyt:
40 000,00

42 398,00

XVI
Zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych- Projekt „Infrastruktura
Kujaw i Pomorza 2.0”

750 75023 606 79 177 624,00 2018 2018 177 624,00 26 643,60 150 980,40

XVII
Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej
w Sośnie (ul. Parkowa) 900 90001 605 0 186 000,00 2018 2018 178 000,00

178 000,00
w tym kredyt:
170 000,00

XVIII

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w
gminie Sośno

900 90002 605 9 841 000,00 2018 2018 252 000,00

252 000,00
w tym kredyt:
230 000,00

XIX
Budowa wielofunkcyjnego obiektu
rekreacyjnego w Wąwelnie 900 90095 605 0 103 000,00 2018 2018 95 000,00

86 866,00
w tym kredyt:
80 000,00

8 134,00

XX
Fundusz sołecki wsi Obodowo- budowa
drewnianej altany ogrodowej na placu
zabaw

900 90095 605 0 4 000,00 2018 2018 4 000,00 4 000,00

XXI
Fundusz sołecki wsi Szynwałd- uzbrojenie
terenu placu zabaw w skrzynkę elektryczną 900 90095 605 0 1 900,00 2018 2018 1 900,00 1 900,00

XXII

Fundusz sołecki wsi Szynwałd- uzbrojenie
terenu boiska w skrzynkę elektryczną,
Fundusz sołecki wsi Wielowicz-
dofinansowanie do uzbrojenia terenu
boiska w skrzynkę

900 90095 605 0 6 250,00 2018 2018 6 250,00

5 500,00
Szynwałd

750,00
Wielowicz

XXIII
Budowa wiaty autobusowej w
miejscowości Płosków 900 90095 605 0 4 500,00 2018 2018 4 500,00 4 500,00

XXIV
Budowa placu zabaw w miejscowości
Dziedno i Jaszkowo 900 90095 605 79 48 000,00 2018 2018 44 106,00 16 100,00 28 006,00

XXV
Budowa targowiska w miejscowości Sośno

900 90095 605 79 423 000,00 2018 2018 407 733,00
140 000,00
w tym kredyt:
140 000,00

267 733,00

XXVI
Budowa instalacji elektrycznej w budynku
gospodarczym w Skoraczewie (zaplecze
świetlicy)

921 92195 605 0 7 200,00 2018 2018 7 200,00 7 200,00

XXVII

Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
Przebudowa wraz z rozbudową sali
wiejskiej w Jaszkowie (opracowanie
dokumentacji)

921 92195 605 0 12 239,00 2018 2018 12 239,00 12 239,00

XXVIII
Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
przebudowa świetlicy wiejskiej
(opracowanie dokumentacji)

921 92195 605 0 10 000,00 2018 2018 10 000,00 10 000,00

XXVIII
Budowa ogólnodostępnej siłowni
plenerowej w Sitnie 921 92195 605 79 30 000,00 2018 2018 30 089,00 1 000,00 10 000,00 19 089,00

XXIX
Budowa ogólnodostępnej wiaty
rekreacyjnej w miejscowości Sitno 921 92195 605 79 48 000,00 2018 2018 44 984,00 9 100,00 13 631,00 22 253,00

XXX
Fundusz sołecki wsi Wielowicz- zakup
namiotu wystawowego 921 92195 606 0 4 000,00 2018 2018 4 000,00 4 000,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



XXXI
Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego-
przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym w
Dziednie

921 92195 605 0 470 000,00 2018 2018 450 000,00
450 000,00
w tym kredyt:
280 000,00

RAZEM: 8 489 563,00 4 124 573,00

3 493 320,60
w tym

pożyczka:
950 000,00

w tym kredyt:
1 810 000,00

100 793,00 530 459,40

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 3



Zalącznik nr 5 do uchwały Nr XXXV/227/18 Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018  roku

Zmieniony plan fin. wydatków majątkowych na prog. i projekty real. z środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2018 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00936 000,00 952 000,00
16 000,00Budowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 936 000,00 952 000,00

936 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00952 000,00
010 16 000,00Rolnictwo i łowiectwo 936 000,00 952 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0042 398,00 42 398,00
0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem

swietlicy wiejskiej w Toninku
42 398,00 42 398,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0044 700,00 44 700,00
0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem

swietlicy wiejskiej w Toninku
44 700,00 44 700,00

87 098,0070095 Pozostała działalność 0,0087 098,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 87 098,00 87 098,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00150 980,40 150 980,40
0,00Projekt "Infrastruktura Kujaw i Pomorza 2.0" 150 980,40 150 980,40

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0026 643,60 26 643,60
0,00Projekt "Infrastruktura Kujaw i Pomorza 2.0" 26 643,60 26 643,60

177 624,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00177 624,00
750 0,00Administracja publiczna 177 624,00 177 624,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00252 000,00 252 000,00
0,00Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych (PSZOK)  w gminie Sośno
252 000,00 252 000,00

252 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00252 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00295 739,00 295 739,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
28 006,00 28 006,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 267 733,00 267 733,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00156 100,00 156 100,00

0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i
Dziedno

16 100,00 16 100,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 140 000,00 140 000,00

451 839,0090095 Pozostała działalność 0,00451 839,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 703 839,00 703 839,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0041 342,00 41 342,00
0,00Budowa ogólnodostępnej siłowni plenerowej w Sitnie 19 089,00 19 089,00
0,00Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w Sitnie 22 253,00 22 253,00

Strona: 1

75 073,0092195 Pozostała działalność 0,0075 073,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 073,00 75 073,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0033 731,00 33 731,00

0,00Dofinansowanie do budowy ogólnodostępnej siłowni
plenerowej w Sitnie

1 000,00 1 000,00

0,00Dofinansowanie do budowy ogólnodostępnej wiaty
rekreacyjnej w Sitnie

9 100,00 9 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa ogólnodostępnej
siłowni plenerowej

10 000,00 10 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa wiaty
rekreacyjnej 

13 631,00 13 631,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 16 000,001 979 634,00 1 995 634,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXV/227/2018  Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Zlecone

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 700,0053 200,00 54 900,00
53 200,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 700,0054 900,00

750 1 700,00Administracja publiczna 53 200,00 54 900,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 700,006 189 191,01 6 190 891,01

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXV/227/18 Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Zlecone

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,0034 845,00 36 545,00
53 200,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 700,0054 900,00

750 1 700,00Administracja publiczna 53 200,00 54 900,00

3110 Świadczenia społeczne -10,94739,97 729,03
4300 Zakup usług pozostałych 10,940,00 10,94

739,9785215 Dodatki mieszkaniowe 0,00739,97
852 0,00Pomoc społeczna 52 139,97 52 139,97

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 700,006 189 191,01 6 190 891,01

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/227/18

Rady Gminy Sośno

z dnia 22 marca 2018 r.

Zmieniony plan dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Kwota wpływu

750
852
855

75011
85228
85502

0690
0830
0980

200,00 zł;
5 000,00 zł;
26 000,00 zł.

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXXV/227/18 Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00936 000,00 952 000,00
16 000,00Urząd Gminy Sośno 936 000,00 952 000,00

967 211,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00983 211,00
010 16 000,00Rolnictwo i łowiectwo 994 011,00 1 010 011,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00263 219,00 363 219,00
100 000,00Urząd Gminy Sośno 263 219,00 363 219,00

1 730 383,0060016 Drogi publiczne gminne 100 000,001 830 383,00
600 100 000,00Transport i łączność 1 755 383,00 1 855 383,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,006 100,00 5 500,00
-600,00Urząd Gminy Sośno 6 100,00 5 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

600,000,00 600,00
600,00Urząd Gminy Sośno 0,00 600,00

86 310,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0086 310,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,040,00 0,04
0,04Urząd Gminy Sośno 0,00 0,04

31 900,0070078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0431 900,04

700 0,04Gospodarka mieszkaniowa 223 508,00 223 508,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,006 400,00 11 400,00
5 000,00Urząd Gminy Sośno 6 400,00 11 400,00

6 500,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,0011 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,005 900,00 7 900,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 5 900,00 7 900,00

6 700,0071035 Cmentarze 2 000,008 700,00

710 7 000,00Działalność usługowa 86 800,00 93 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,0034 845,00 36 545,00
1 700,00Urząd Gminy Sośno 34 845,00 36 545,00

53 200,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 700,0054 900,00
750 1 700,00Administracja publiczna 2 526 981,70 2 528 681,70

4810 Rezerwy 6 774,2269 574,70 76 348,92
6 774,22Urząd Gminy Sośno 69 574,70 76 348,92

69 574,7075818 Rezerwy ogólne i celowe 6 774,2276 348,92
758 6 774,22Różne rozliczenia 70 624,70 77 398,92

Strona: 1

124 400,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-11 180,00113 220,00
852 -17 180,00Pomoc społeczna 1 288 025,97 1 270 845,97

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:05-03-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne -11 180,00124 400,00 113 220,00

-11 180,00GOPS Sośno 124 400,00 113 220,00

3110 Świadczenia społeczne -10,94135 604,97 135 594,03
-10,94GOPS Sośno 135 604,97 135 594,03

4300 Zakup usług pozostałych 10,940,00 10,94
10,94GOPS Sośno 0,00 10,94

135 604,9785215 Dodatki mieszkaniowe 0,00135 604,97

3110 Świadczenia społeczne -6 000,0093 000,00 87 000,00
-6 000,00GOPS Sośno 93 000,00 87 000,00

94 000,0085216 Zasiłki stałe -6 000,0088 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00309 439,00 479 439,00
170 000,00Urząd Gminy Sośno 309 439,00 479 439,00

426 802,0092195 Pozostała działalność 170 000,00596 802,00
921 170 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 878 780,00 1 048 780,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 284 294,2625 068 978,41 25 353 272,67

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/227/18 Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 22 308 978,41 zł, na kwotę 22 593 272,67 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w niniejszej tabeli:

Prognoza dochodów
Stan na

dzień:05-03-18
Stan na

dzień:22-03-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 216 290,40 368 970,80 152 680,40

75011 Urzędy wojewódzkie 53 215,00 54 915,00 1 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

53 200,00 54 900,00 1 700,00

Wjewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z 9 lutego
2018 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2018 ustalił ostateczny
plan  dotacji na 2018 rok

0,00 1 700,00 1 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 980,40 301 960,80 150 980,40

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

150 980,40 301 960,80 150 980,40

Środki na realizację projektu "Infrastruktura Kujaw i
Pomorza 2,0"

0,00 150 980,40 150 980,40

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 689 055,00 3 697 055,00 8 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

616 720,00 554 720,00 -62 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 370 000,00 50 000,00

Prognozę wpływów z podatku od nieruchomości
skalkulowana na podstawie wymiaru na 2018 rok

320 000,00 370 000,00 50 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 100 000,00 -120 000,00

Prognozę wpływówz podatku rolnego skalkulowano
na podstawie wymiaru na 2018 rok

220 000,00 100 000,00 -120 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 8 000,00 8 000,00

Wplyw podatku od czynności cywilnoprawnych od
osób prawnych

0,00 8 000,00 8 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 469 000,00 1 539 000,00 70 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 350 000,00 30 000,00

Prognozę wpływów z podatku od nieruchomości
skalkulowana na podstawie wymiaru na 2018 rok

320 000,00 350 000,00 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 950 000,00 990 000,00 40 000,00

Prognozę wpływówz podatku rolnego skalkulowano
na podstawie wymiaru na 2018 rok

950 000,00 990 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 9 183 000,00 9 338 416,00 155 416,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 819 106,00 4 974 522,00 155 416,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 819 106,00 4 974 522,00 155 416,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 1



Minister Rozwoju i Finansów w zalączniku do pisma
ST.4750.12018 z 13 lutego 2087 roku  określił
ostateczną wielkość subwencji ogólnej dla gmin z
podziałem na części

4 819 106,00 4 974 522,00 155 416,00

801 Oświata i wychowanie 179 119,00 181 204,00 2 085,00

80101 Szkoły podstawowe 6 560,00 8 645,00 2 085,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

500,00 1 400,00 900,00

Wpływy z tytułu wynajmu sal szkolnych 500,00 1 400,00 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0,00 1 185,00 1 185,00

Odszkodowania od ubezpieczyciela za spaloną
zmywarkę

0,00 1 185,00 1 185,00

852 Pomoc społeczna 421 789,97 387 889,97 -33 900,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

101 000,00 83 000,00 -18 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 000,00 83 000,00 -18 000,00

Wjewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z 9 lutego
2018 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2018 ustalił ostateczny
plan  dotacji na 2018 rok

0,00 -18 000,00 -18 000,00

85216 Zasiłki stałe 94 000,00 88 000,00 -6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 000,00 87 000,00 -6 000,00

Wjewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z 9 lutego
2018 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2018 ustalił ostateczny
plan  dotacji na 2018 rok

0,00 -6 000,00 -6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 700,00 96 800,00 -9 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 700,00 96 800,00 -9 900,00

Wjewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z 9 lutego
2018 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2018 ustalił ostateczny
plan  dotacji na 2018 rok

0,00 -9 900,00 -9 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12,86 12,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8,54 8,54

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 8,54 8,54

Wpływy z tytułu rozliczenia dotacji podmiotowej za
2017 rok

0,00 8,54 8,54

92116 Biblioteki 0,00 4,32 4,32

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 4,32 4,32

Wpływy z tytułu rozliczenia dotacji podmiotowej za
2017 rok

0,00 4,32 4,32

Razem 22 308 978,41 22 593 272,67 284 294,26

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 25 068 978,41 zł, na kwotę 25 353 272,67 zł, w  rozdziałach i paragrafach
przedstawionych w niniejszej tabeli:

Wydatki

Stan na
dzień:05-03-18

Stan na
dzień:22-03-18

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 2



Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 994 011,00 1 010 011,00 16 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

967 211,00 983 211,00 16 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

936 000,00 952 000,00 16 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków
w Wąwelnie

936 000,00 952 000,00 16 000,00

600 Transport i łączność 1 755 383,00 1 855 383,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 730 383,00 1 830 383,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 263 219,00 363 219,00 100 000,00

- remont dróg gminnych 165 000,00 265 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 508,00 223 508,04 0,04

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

86 310,00 86 310,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 5 500,00 -600,00

- przeglądy kominów i ich
czyszczenie

3 000,00 2 400,00 -600,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

0,00 600,00 600,00

- opinie kominiarskie lokali
komunalnych

0,00 600,00 600,00

70078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

31 900,00 31 900,04 0,04

2950 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

0,00 0,04 0,04

- zwrot niwykorzystanej dotacji 0,00 0,04 0,04

710 Działalność usługowa 86 800,00 93 800,00 7 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji
i kartografii

6 500,00 11 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 11 400,00 5 000,00

- wycena nieruchomości
komunalnych

2 500,00 7 500,00 5 000,00

przeznaczonych do sprzedaży

71035 Cmentarze 6 700,00 8 700,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 7 900,00 2 000,00

- wycinka drzew i usunięcie
karpin

0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 526 981,70 2 528 681,70 1 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 200,00 54 900,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

34 845,00 36 545,00 1 700,00

- fundusz płac administracji
i obsługi

34 845,00 36 545,00 1 700,00

758 Różne rozliczenia 70 624,70 77 398,92 6 774,22

75818 Rezerwy ogólne i celowe 69 574,70 76 348,92 6 774,22

4810 Rezerwy 69 574,70 76 348,92 6 774,22

- rezerwa ogólna 4 574,70 11 348,92 6 774,22

852 Pomoc społeczna 1 288 025,97 1 270 845,97 -17 180,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

124 400,00 113 220,00 -11 180,00

3110 Świadczenia społeczne 124 400,00 113 220,00 -11 180,00

- sprawienie pogrzebu 0,00 3 201,00 3 201,00

- zasiłki celowe 3 460,00 4 579,00 1 119,00

- zasiłki celowe specjalne 0,00 2 500,00 2 500,00

Zadania własne - zasiłki
okresowe

101 000,00 83 000,00 -18 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 135 604,97 135 604,97 0,00

3110 Świadczenia społeczne 135 604,97 135 594,03 -10,94

Zadania zlecone - dodatki
energetyczne

739,97 729,03 -10,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,94 10,94

Zadania zlecone - prowizja
bankowa

0,00 10,94 10,94

85216 Zasiłki stałe 94 000,00 88 000,00 -6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 87 000,00 -6 000,00

Zadania własne - zasiłki stałe 93 000,00 87 000,00 -6 000,00

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

878 780,00 1 048 780,00 170 000,00

92195 Pozostała działalność 426 802,00 596 802,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

309 439,00 479 439,00 170 000,00

Budowa zaplecza socjalno-
gospodarczego przy
kompleksie sportowo-
rekreacyjnym w Dziednie

280 000,00 450 000,00 170 000,00

Razem 25 068 978,41 25 353 272,67 284 294,26

Deficyt budżetu nie został zmieniony i wynosi 2 760 000,00 zł.

Deficyt budżetu w kwocie 2 760 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 810 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 950 000,00 zł;

Id: C7584C9C-5856-443F-BE81-4357E397E6F7. Podpisany Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	750 - Administracja publiczna
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		2018-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




